

Prot. 0770/2019 Chieti, 02.10.2019

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi a tempo determinato presso la Deputazione Teatrale Teatro Marrucino.

PROFILI PROFESSIONALI E - F - G

Il Direttore Amministrativo rende noto

che ai sensi dell'Art. 11 del Regolamento per il funzionamento della Istituzione Deputazione Teatrale Teatro Marrucino di Chieti, la Commissione esaminatrice per i profili professionali di cui alle Lettere E – F – G dell'Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi a tempo determinato presso la Deputazione Teatrale Teatro Marrucino, giusta Determinazione n.0133/2019 del 02.10.2019 è composta come segue:

Presidente

Dott. Cesare Di Martino

Commissari

Dott.ssa Lara Carissimi

Mº Federico Paci

M° Ettore Pellegrino

Arch. Salvatore Polimeno

La presente è pubblicata sull'Albo Pretorio online del Comune di Chieti, sul Sito Web e sulla pagine Facebook della Deputazione Teatrale Teatro Marrucino.

Amministrativo Di Martino

